乐山师范学院学术专著出版基金资助项目立项协议书
甲方：乐山师范学院科研处

乙方：

为提高乐山师范学院学术专著出版基金项目的质量和水平，确保专著按时出版，经甲乙双方协商，一致同意达成如下协议：

一、立项项目基本情况

经甲方组织专家评审，报学校分管领导批准，乙方申报的研究项目已获准立项为“乐山师范学院学术专著出版基金”资助项目。该项目基本情况如下：

	立项年度

	立项编号

	项目负责人

	计划出版单位

	批准经费（万元）

	计划出版日期

	学术专著书名

	主要合著者

二、资助经费

（一）资助额度

1、学术专著出版基金的资助依据与乙方签订正式出版合同的出版社类别不同分为两类：
A类：《乐山师范学院科研奖励与资助办法（试行）》乐师院科〔2013〕6号文件附录认定的国家权威出版社，资助额度为2.5万元；

B类：有省部级及以上项目支撑且经甲方审核同意的其他国家级专业出版社，资助额度为2万元。
2、乙方签订本协议后，不能以批准资助经费低于乙方申请资助额为由擅自变更出版社或变更出版的内容。

（二）经费划拨与使用

1、甲方根据立项任务和甲乙双方签订的立项协议实行一次性划拨方式将专著出版基金资助项目经费拨到乙方科研立项专项账户。
2、乙方使用必须与乙方提供的正式出版合同挂钩。乙方与出版社签订出版合同后，须向科研处提供正式出版合同原件一份，经科研处审核同意后，再到财务处办理借款转账手续，由学校财务处直接转账到乙方签订正式出版合同到出版社经费账户。

3、专著正式出版后，乙方须向甲方提交15本样书（科研处5本，图书馆10本），用于存档、鉴定、馆藏和交流。科研处根据本协议审核通过后再到财务处办理手续冲销个人借款。
三、项目管理

乙方必须严格按照《项目申请书》中的项目设计与研究内容和《乐山师范学院学术专著出版基金资助管理办法（试行）》的规定，以及本协议的要求开展工作，按期提交最终研究成果并办理结项手续。
（一）在签订本协议之日起一年之内，乙方必须与出版社签订正式出版合同并督促出版社按期出版。乙方无正当理由，不能按照本协议和有关要求完成项目任务即为违约。对此，甲方将有权予以撤销立项，已划拨经费予以追回，相关的经济责任由乙方自己承担。因评审专家认为需要修改完善方能出版的专著，须在半年内修改完成，并向科研处提供修改说明审核，办理出版延期手续，但延期时间最多不超过9个月，如再逾期将视为乙方违约。

（二）出版的学术专著的署名必须与申报时署名一致，并在专著显著位置注明“20xx年乐山师范学院学术专著出版基金资助”字样，专著正式出版后须向甲方提供样书15套，并办理结项手续。
（三）乙方应对其专著中使用的资料、研究成果和观点等承担相应的法律责任，如被发现有违学术道德规范等学术不端行为，一旦查实认定，将按学校相关文件规定处理，并退还所获资助经费。

（四）本协议书一式两份，甲乙双方各执一份为凭。自甲乙双方盖章签字之日起生效，办理结项手续后自动终止。
甲方（签字盖章）：乐山师范学院科研处     乙方（签字盖章）：

签字日期：   年    月    日             签字日期：    年    月    日